2019-2020 BAHAR YARIYILI iLK VE ACIiL YARDIM BUTUNLEME PROGRAMI

SAGLIK HIZMETLERIi MESLEK YUKSEKOKULU

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIiM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

VAINVSAVI NVIIZVH 01

08.15-09.00

09.15-10.00

FiZYOLOJI II

OGR.U.DR FARUK TAN

10.15-11.00

MESLEKI UYG I

ODEV

OGR.GOR.TUGBA CINARLI

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

BILGI ILETISIM TEKN.

OGR. CEM BAS

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

SAGLIK YONETIMI

H.KATIPOGLU

HIWASHAd NVIIZVH 11

08.15-09.00

Acil Hasta Bakimui IT

ODEV

Ogr.Gor. Tugba Cinarli

09.15-10.00

ResUsitasyon

ODEV

Opr.Gor. Asuman Sener

10.15-11.00

TRAVMA BILGISI

ODEV

OGR.GOR.ASUMAN SENER

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VINND NVIIZVH 1

08.15-09.00

09.15-10.00

BED. EGIT. VE VUC. GEL. IV

ODEV

OGR.GOR.MERYEM GEZER S.

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

ISHLIVZVd NVIIZVH €1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

FARMAKOLOJI

ODEV

OGR.GR.DR.SELMA ALAKUS

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

I'TVS NVUIZVH 91

08.15-09.00

MESLEK ETiGi

Odev

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

BED.EV.VUC.GEL.II

ODEV

OGR. GOR. DR. PELIN AKYOL

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VAINVSIVI NVIIZVH LI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

ANATOMI 1T

ODEV

OGR. GOR. DR. G. AK GUVEN

15.00-15.45

16.00-16.45




08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

HINASHAd NVHIZVH 81

15.00-15.45

16.00-16.45

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

VINNINVIIZVH 61

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45














































